

Mały wielki człowiek

A. Lepper to ktoś wyjątkowy na naszej scenie politycznej. Niestety Polacy powoli zapominają o tym wielkim patriotcie polskim, niezłomnie walczącym z mafią polityków niszczących nasz kraj. Lider Samoobrony dorobił się znaczącej pozycji – jego ruch mimo napadów z każdej strony, zyskał prawie 20% poparcie a w 2006 Samoobrona zostaje częścią koalicji rządzącej krajem, a Lepper wicepremierem. W tym też roku J. Kaczyński wyrzuca Samoobronę z koalicji rządowej licząc, że uda się ją rozbić i skłócić wewnątrz. Ale już miesiąc później przywraca go na stanowisko, ponieważ nie udało mu się zniszczyć Samoobrony. W 2007 doszło do buntu Samoobrony i Ligi Polskich Rodzin, w efekcie czego koalicja się rozpadła a Kaczyński stracił władze na 8 lat. Nigdy tego nie zapomniał, w efekcie czego Lepper stał się obiektem licznych prowokacji ze strony CBA, a także manipulacji mających na celu zniszczyć reputację Leppera. Seksafera to tylko jeden z wielu przykładów.

W kolejnych latach w swych wystąpieniach sejmowych ujawniał kolejne przestępstwa czołowych polityków tak z prawa jak i z lewa. Obiecywał, że nie ujdą kary, przez co narażał się na gniew czołowych, znanych wszystkim osobistości ze sceny polityki. Przedstawiał dowody ogromnych przekrętów i astronomicznych korupcji przy prywatyzacji PZU SA, FSM, PKO SA, Stoczni Gdańskiej, Gerber Alima, i wielu, wielu innych. Podawał konkretne nazwiska osób odpowiedzialnych za te przestępstwa. (Olechowski, Wąsacz, Płażyński, Szmajdziński, Tusk, wielu innych)

Był też wnikliwym obserwatorem i analitykiem polskiej polityki, pomimo braku formalnego wykształcenia. *Wlewają w nas ten jad nienawiści i ci z lewa, i ci z prawa, byśmy się żarli nawzajem i bili między sobą, a oni, oni się zawsze dogadają między sobą i będą kraść i bogacić się i będą z nami robili co tylko będą chcieli. I powiedzą, że wszystko to w imię demokracji.* 13.10.2010. Nie ma lepszej analizy naszej sceny politycznej ostatnich lat. Koalicja bandy czworga – PiS, PO, Lewica, PSL, to i ci z prawa, i ci z lewa, którzy udają, grają między sobą rolę rządzących i opozycji, ale tak naprawdę mają jeden rodowód, mają wspólne cele, wspólne dążenia, wspólne sposoby działania, techniki manipulacji, bo są następcami i kontynuatorami komunistycznych oprawców rządzących od lat Polską i Polakami. Dzisiejsza opozycja jest podzielona, skłócona, słaba, ponieważ jest manipulowana przez rządzące elity niezmiennie panujące w Polsce od co najmniej 1945, a które w Magdalence dogadały się odnośnie szwindlu zwanego Okrągłym Stołem. Dziś w dobie plandemii jest to samo; elity powiększają swoją władzę, niewola Polaków rośnie, rządzący okradają już nas bezczelnie, a my dalej pozwalamy sobie manipulować. A wszystko to pod szyldem demokracji uważanej przecież za jedynie słuszny system sprawowania władzy. Lepper – prosty człowiek, dokonał analizy rzeczywistości, która przetrwała lata, a na którą nie stać żadnego specjalisty z w tytułami naukowymi.

Wy nie musicie ludziom nic dawać, przestańcie im zabierać, a ludzie sobie poradzą Ta prosta wypowiedź niesie w sobie ogromną mądrość i sedno ludzkiego prawa do wolności i własności, na co nie stać żadną oszukańczą i złodziejską demokracją. Zostawić ludziom swobodę działania, nie ograniczać ją absurdalnymi przepisami i złodziejskimi daninami, a ludzie sami sobie poradzą. To kwintesencja prawa naturalnego – prawa do wolnego i nieskrępowanego życia każdego człowieka. Każda władza która zabiera, nie ważne jak to nazwiemy – podatkiem, opłatą, mandatem, bez przyzwolenia człowieka, kradnie i gwałci prawo. Ludzie wiedzą jak postępować, wiedzą co jest dla nich dobre, wiedzą najlepiej to, czego żadna władza, żaden polityk, żaden urzędnik nie są w stanie zrozumieć – co jest dla człowieka dobre a co złe.

Kiedy mówiłem o złodziejskich aferach to robiono ze mnie głupca, wmawiano Polakom; Lepper oszalał. Nie łatwo było z tym żyć, kiedy znasz i mówisz całą prawdę, a oni odwracają kota ogonem i jeszcze z Ciebie robią idiotę. Mówiłem, że mogę być idiota, ale wy zawsze będziecie złodziejami i zdrajcami i kiedyś o was Temida się upomni i wtedy ludzie przejrzą na oczy i powiedzą kto jest kto. 13.02.2011. Minęło 10 lat od tej wypowiedzi i ludzie niestety nie przejrżeli na oczy. Podziwiam jednak optymizm Leppera i wierzę gorąco, że jednak przyjdzie ten czas, kiedy każdy bandyta niszczący nasz naród odpowie za swe zbrodnie. Kaczyński, Morawiecki, Korban, Tusk, Czarzasty, i wielu innych. Kiedyś ludzie przejrzą na oczy i być może przypomną sobie słowa Leppera, jednego z niewielu prawdziwie polskich patriotów na scenie politycznej tego zniewolonego przez Syjonizm i zachodnie demokracje kraju.

*Każda wojna jest niesprawiedliwa, nie ma wojen słusznych i niesłusznych. Wojna z Irakiem jest szczególnie nieusprawiedliwiona, jest niezgodna z prawem międzynarodowym. To światowy kryzys ekonomiczny i naciski duszącego się od nadprodukcji światowego kompleksu militarno – przemysłowego, to wpływy i naciski światowego kompleksu paliwowego, to groźne dla świata zjawisko **globalizmu**, wyprowadziły na iracką pustynię setki tysięcy żołnierzy... Czy Stany Zjednoczone przeżyły po drugiej wojnie chociaż jeden dzień bez wojny na terytorium innych suwerennych państw?* 26.03.2013. Dziś mamy już wiele więcej dowodów zbrodni amerykańskich w Iraku, Syrii, Afganistanie, czy wcześniej w Serbii, Libii, i wielu innych krajach. Każda wojna jest zła, każda jest niesprawiedliwa ponieważ prowadzi do zbrodni przeciwko podstawowym prawom każdego człowieka – prawa do życia, do wolności, do pokoju. Dziś widzimy jak globalizm zdecydowanie atakuje coraz bardziej nasze podstawowe prawa, a kryzys ekonomicznie sztucznie sterowany przez najpotężniejsze korporacje się pogłębia.

Andrzej Lepper może nie był zbyt błyskotliwy, elokwentny, wykształcony, nie posiadał dużej wiedzy teoretycznej czy akademickiej. Był jednak prosty, człowiekiem posiadającym praktyczną mądrość, wyczuć polityczne, doświadczenie, a nade wszystko był uczciwym polskim patriotem, prawdziwym przywódcą, wiedzącym czego chce. Niestety Polacy wyparli się

swojego rodaka, swojego obrońcę i sprzymierzeńca, stawiając na oszustów i zbrodniarzy machających sztandarami demokracji, poddając się ich manipulacji i populistycznym hasłom. Tak długo jak będziemy mieć w świadomości oszustów udających Polaków, zapominając o prawdziwych patriotach, tak długo nie wyciągniemy prawdziwych lekcji z historii i dalej będziemy oszukiwani, okradani, manipulowani, zniewaleni. Dziś mamy to wszystko przed czym Lepper ostrzegał i tą koalicję z którą walczył, płacąc za tą walkę najwyższą cenę – został zamordowany, upozorowano ten mord na samobójstwo, a my powoli zapominamy kim był Lepper, glosując i popierając jego morderców.

Jacek Poreda